
Výsledková listina 
 
 

Ecola Cup 2016 Haklovy Dvory – víceboj 
 

Pořadatel: Stáj Ecola s.r.o   
Místo konání: Jezdecký areál Haklovy Dvory - České Budějovice 

 
22.10.2016 Počet startů: 50            Rozhodčí: Pavla Cihlová 

 
Počasí: 10-16°C polojasno až zataženo, proměnlivý vítr 

 

 
 

Soutěže na ruce 
 
 
 

Trail na ruce „Z“ (začátečníci) - 6 překážek 
Při shodě bodů rozhoduje lepší čas 

 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 6 Barbora Střelečková Zippos Bright Star 48 

2 7 Tereza Zronková Ori Star 46,25 

3 7 Tereza Zronková Jokers Babette 46 

4 12 Klára Nevečeřalová Ecola 45,75 

5 13  Jana Procházková Jokers Babette 45,75 

6 1 Klára Michalová Ori Star 45,25 

7 12 Klára Nevečeřalová Rýžovník 43,5 

8 6 Barbora Střelečková Rýžovník 42,75 

9 1 Klára Michalová Escape Donna 42 

10 13 Jana Procházková Blesk Mc Queen 42 

11 2 Kristina Polanská Blesk Mc Queen 40,5 

12 3 Nikola Irová Rýžovník 37,25 

 
 
 
 
 

Výsledky Ecola Cup 2016 – strana 1 



Trail na ruce „SP“ (středně pokročilí) – 8 překážek 
Při shodě bodů rozhoduje lepší čas 

 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 9 Kristýna Linda Fraňková Jokers Babette 60 

2 4 Šárka Wippernová Ori Star 60 

3 4 Šárka Wippernová Jokers Babette 59,75 

4 9 Kristýna Linda Fraňková Rýžovník 59 

5 8 Alžběta Michalová Ecola 57,25 

6 8 Alžběta Michalová 
Zippos Bright 

Star 
56,5 

7 11 Radka Machová Magic Agatha 56,25 

8 2 Kristina Polanská Escape Donna 55,75 

9 10 Alžběta Bubeníková Magic Agatha 52 

 
Trail na ruce „P“ (pokročilí) – 10 překážek 

 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 11 Radka Machová Zippos Bright Star 71,5  

2 5 Markéta Cvachová Escape Donna 70,5 

3 10 Alžběta Bubeníková Rýžovník 67,5 

     

 
 
 

 

Soutěže ze sedla 

 
Trail se sedla „Z“ (začátečníci) – 6 překážek 

Při shodě bodů rozhoduje lepší čas 
 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 13 Jana Procházková Ecola 47 

2 9 Kristýna Linda Fraňková Escape Donna 46,25 

3 1 Klára Michalová Ecola 45,25 

4 2 Kristina Polanská Escape Donna 44 

5 6 Barbora Střelečková Escape Donna 43,75 

6 7 Tereza Zronková Escape Donna 43,75 

7 12 Klára Nevečeřalová Blesk Mc Queen 34 
 

Výsledky Ecola Cup 2016 – strana 2 



 
Trail ze sedla „SP“ (středně pokročilí) – 8 překážek 

 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 4 Šárka Wippernová Ecola 58,75 

2 8 Alžběta Michalová Ecola 58,5 

3 5 Markéta Cvachová Zippos Bright Star 55,25 

4 10 Alžběta Bubeníková Jokers Babette 52,5 

 
 
 
 

Trail ze sedla „P“ (pokročilí) – 10 překážek 
 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 11 Radka Machová Escape Donna 73,25 

2 10 Alžběta Bubeníková Ori Star 71,75 

3 5 Markéta Cvachová Ecola 69,5 

 
 
 

 

 
Jízdárenská abeceda „Z“ (začátečníci) - krok 

 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 1 Klára Michalová Ecola 41,5 

2 9 Kristýna Linda Fraňková Escape Donna 34 

3 13 Jana Procházková Ecola 31,5 

4 2 Kristina Polanská Escape Donna 28,5 

5 7 Tereza Zronková Escape Donna 27,5 

 
 
 

Jízdárenská abeceda „SP“ (středně pokročilí) – krok, klus 
 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 5 Markéta Cvachová Zippos Bright Star 58 

2 4 Šárka Wippernová Ecola 54 

3 8 Alžběta Michalová Ecola 52 

4 10 Alžběta Bubeníková Jokers Babette 47 
 

Výsledky Ecola Cup 2016 – strana 3 
 



Jízdárenská abeceda „P“ (pokročilí) – krok, klus, cval 
 

Poř. St.č. jméno kůň body 

1 10 Alžběta Bubeníková Escape Donna 85,5 

2 11 Radka Machová Ecola 80,5 

3 5 Markéta Cvachová Escape Donna 68,5 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Výsledky víceboj 
 

Podmínkou pro zařazení do víceboje byly minimálně 3 starty. Při větším počtu startů 
se do celkového umístění počítala 3 nejlepší místa. Body za umístění ve startovním 

poli menším, než 12 účastníků, se přepočítávaly odpovídajícím koeficientem. 
 
 
 

Poř. St.č. jméno body 

1 9 Kristýna Linda Fraňková 9,55 

2 4 Šárka Wippernová 9,65 

3 1 Klára Michalová 13,53 

4 13 Jana Procházková 13,91 

5 7 Tereza Zronková 15,26 

6 11 Radka Machová 16 

7 6 Barbora Střelečková 17,55 

8 5 Markéta Cvachová 20 

9 8 Alžběta Michalová 20,63 

10 10 Alžběta Bubeníková 21,31 

11 12 Klára Nevečeřalová 22,97 

12 2 Kristina Polanská 27,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledky Ecola Cup 2016 – strana 4 
 


